
Číslo objednávky: 2021/FO0/06/000745 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Objednatel: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice   

IČ 00000582, DIČ CZ00000582 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 

Zpracovatel objednávky: I

                                                                                                                                        

Dodavatel:  

Název dodavatele: Petr Fiala-velkoobchod s drogérií s.r.o. 

Sídlo dodavatele: Hlavní 74, 362 63 Dalovice 

Kontaktní osoba:  

IČ: 26381001 

Společnost je zapsána u obchodního rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl C, 

vložka 16723.  

 

 

Věc: Objednávka – Hygienické a čistící prostředky 

        

        V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a  

s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku): 

 

1) Předmět objednávky:  

Hygienické a čistící prostředky dle přílohy č.1 k Čj: 2021-FO0-06-000745 

 

Označení dodávky             množství                cena za jednotku             částka celkem    

                                          /jednotky                 bez DPH(v Kč)87424 bez DPH(v Kč) 

 

1. Hygienické a čistící prostředky  

   dle přílohy č.1 k Čj: 2021-FO0-06-000745 

 

Celkem                    87 424,- 

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách. 

 

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky: Vojenský rehabilitační ústav Slapy 

                   252 08 Slapy nad Vltavou 

 

 

3) Platební, fakturační a daňové podmínky: platba převodem,  

                            splatnost faktury 14dnů, od jejího doručení  

      objednateli 

 

4) Doba plnění: do 30.6.2021 

 

 



5) Záruční podmínky: minimálně 12 měsíců, dle expirace 

 

6) Ostatní ujednání: 

Fakturu zasílejte na adresu: Vojenský rehabilitační ústav Slapy, 252 08 Slapy nad Vltavou  

IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy 

uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další 

sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení 

nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.  

 

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom výtisku. 

V případě, že Objednávka bude vyhotovena a potvrzena v elektronické podobě, považuje 

se za její vystavení, resp. potvrzení, připojení zaručeného elektronického podpisu osoby 

v souladu s dikcí nařízení Evropského parlamentu a rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). 

Objednávka je v elektronické podobě uzavřena připojením zaručených elektronických 

podpisů obou smluvních stran. 

 

  

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující 

stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném 

formátu. 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Slapech nad Vltavou dne 10.6.2021                               V Dalovicích  dne 10.6.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za objednatele:      Za dodavatele: 

 

 

 

 

 

………………………………………                        …………………………………  

       ředitel VRÚ Slapy nad Vltavou      odpovědná osoba dodavatel  

primář MUDr. Miloslav Kubíček, Ph.D.,MBA                Petr Fiala-jednatel 

 

 

 

 

 



Příloha č.1 k Čj: 2021-FO0-06-000745 

 

Název materiálu 
MJ Množství 

cena za 
MJ/bez DPH 

Cena 
celkem/bez 

DPH  

Neutralizátor pachu a interiérový osvěžovač 1 l . 
Rozprašovač, který rozkládá pachy a zanechává svěží vůni 
ve stejné parfemaci. 

ks 60 

135,22 8113,2 

 

Čistič na rez a vodní kámen - kyselý čistící prostředek, 
čistič na wc mísy, umyvadla, obklady a vodovodní baterie, 
odstraňuje rez, vodní kámen a jiné usazeniny. Tekutý 
prostředek o objemu 500 ml 

ks  100 

15,54 1554 

 

Hadr Petr na podlahu - oranžový 60x80 ks 200 9,99 1998 
 

Rychloutěrka modrá, 35x35 cm ks 200 1,98 396 
 

Rychloutěrka zelená, 35x35 cm ks 200 1,98 396 
 

Rychloutěrka žlutá, 35x35 cm ks 200 1,98 396 
 

Houbička na nádobí  10 ks/bal balení 40 5,77 230,8 
 

Houbička na nádobí  5 ks/bal balení 40 10,37 414,8 
 

Houba gastro tvarovaná, velká modrá, 5 ks/bal balení 20 17,21 344,2 
 

Hydroxid sodný 1 kg ks 36 29,86 1074,96 
 

Profesionální tekutý prostředek na mytí nádobí o objemu 5l, 
Škodlivý pro vodní organismy s dlouhodobým účinkem, 
vysoký účinek odmaštění, Parfémovaný s vůní citrón,  

ks 10 

32,08 320,8 

 

Krém na ruce 100ml ks 30 9,44 283,2 
 

Vonný koncentrát pro dezodoraci toalet a koupelen, 
uvolňuje intenzivní vůni, překrývá nepříjemné pachy, objem 
5l  

ks 30 

340,88 10226,4 

 

Mop náhradní provázek 160g ks 100 18,87 1887 
 

 
Mop SPEEDY micro s pruhy  40cm 

 

ks 100 

116,55 11655 

 

Mýdlo tekuté antibakteriální 5l ks 10 54,39 543,9 
 

Ocet 1l ks 36 8,59 
309,24 

 

Přípravek na čištění oken 500 ml ks 24 9,99 239,76 
 

Osvěžovač vzduchu spray 300 ml ks 48 12,77 612,96 
 

Kostka do wc závěsná ks 60 4,55 273 
 

Extra silný tekutý čistič (spray) na odstranění vodního 
kamene, rzi a špíny, spray 500ml, vhodný na čištění 
vodovodních baterií, umyvadel, dřezu z nerezu, 
keramických van, skleněných i plastových ploch 

ks 96 

17,21 1652,16 

 

Pytel 120l; 70x110cm, černý, 60 micronů,20 ks/role 
10 rolí/krabice 

krabice 10 
599,40 5994 

 



Sáčky odpodkové mikroten 60l; 50ks/role; 40 ks/krabice krabice 4 126,50 506 
 

Písek tekutý (abrazivně čistící krém) 600ml ks 36 11,10 399,6 
 

Písek sypký na nádobí 550g ks 40 9,44 377,6 
 

Ubrousky B.S. normal 33x33cm 36ks/krabice krabice 12 259,92 3119,04 
 

Ručník papír. do zás. ZZ zelený 20x250ks/krabice krabice 40 168,72 6748,8 
 

Tekutý dezinfekční prostředek odstraňující plísně a houby s 
použitím na různé povrchy, obklady, spáry, omítky, zdivo, 
kámen, plast, smalt, akrylátové povrchy, - pumpa 500ml 

ks 48 

21,65 1039,2 

 

Prostředek pro čištění podlah - Koncentrovaný vysoce 
parfémovaný pěnivý prostředek určený k základnímu 
dennímu čištění všech vodou omyvatelných povrchů - 
zejména dlažby, PVC, linole, vinylu laminátu a dalších. 
Objem balení  5l 

ks 10 

33,19 331,9 

 

Prostředek pro silné znečištění podlah a povrchů - 
Intenzivně čistící koncentrovaný prostředek, určený k 
ručnímu čištění a úklidu silně znečištěných podlah a 
omyvatelných povrchů,  Použitelný na vodou omyvatelné 
podlahové krytiny, PVC, linole, a alkáliím odolné povrchy. 
Zvýšený mycí, čistící a odmašťovací chopnosti. Objem 
balení 10l 

ks 8 

382,73 3061,84 

 

Prostředek gelový na toalety, dřezy, vany a umyvadla, čistí 
a odstraňuje vápenaté usazeniny a močový kámen, 
zanechává dlouhotrvající svěží vůni.  
Objem balení 5l 

ks 3 

45,67 137,01 

 

Švédská utěrka 30x30 cm 1 ks 40 8,59 343,6 
 

Toaletní papír 2-vrstvý,  64 ks/bal balení 120 149,12 17894,4 
 

Toaletní papír JUMBO  Ø190; 6ks/bal balení 40 43,62 1744,8 
 

bílý odpadkový koš s víkem, plastový, objem 26 l ks 10 124,62 1246,2 
 

Vonná placka do pisoárů ks 50 31,17 1558,5 
 

Cena celkem bez DPH     87 424,- 
 

 




